

Agro Elementer ApS
Espelunden 32, 8300 Odder

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 32 46 91 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Flemming Brun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agro Elementer ApS
	Espelunden 32
	8300 Odder
	CVR-nr.: 32 46 91 40
	Stiftet: 22. september 2009
Direktion	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	Flemming Brun, Espelunden 32, 8300 Odder
Modervirksomhed	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Banegårdsgade 2
	8300 Odder
	Flemming Brun Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivning, fremstilling og salg af byggeelementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 28.119 kr. mod 100.510 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.021 kr. mod 407.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	28.119	100.510
1 Personaleomkostninger	0	400.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385	0
Driftsresultat	27.734	500.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.017
2 Andre finansielle indtægter	0	15.862
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.742	-926
Resultat før skat	25.992	522.463
Skat af årets resultat	-5.971	-115.214
Årets resultat	20.021	407.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	157.249
Disponeret fra overført resultat	-129.979	0
Disponeret i alt	20.021	407.249

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.715	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.715</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.715</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.630
Andre tilgodehavender	35.680	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.680</u>	<u>37.630</u>
Likvide beholdninger	<u>287.306</u>	<u>751.190</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.986</u>	<u>788.820</u>
Aktiver i alt	<u>345.701</u>	<u>788.820</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	27.270	157.249
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
	Egenkapital i alt	302.270	532.249
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.186	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.186	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	35.234
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.738	46.480
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.785	115.214
	Anden gæld	5.722	59.515
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.245	256.571
	Gældsforpligtelser i alt	42.245	256.571
	Passiver i alt	345.701	788.820
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	<u>0</u>	<u>15.862</u>
	<u>0</u>	<u>15.862</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.698</u>	<u>926</u>
	<u>1.742</u>	<u>926</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	157.249	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.979</u>	<u>157.249</u>
	<u>27.270</u>	<u>157.249</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	4.302
Udloddet udbytte	-250.000	-4.302
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Brun Holding ApS, CVR-nr. 32452809 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.